
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO KULTŪROS IR ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ POILSIO VAKARŲ 
RENGIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO  

 

2004m.rugpjūčio 6 d. Nr. 151 

Rokiškis 

 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000m. spalio 12d. įstatymo 

Nr.VIII-2018 17 straipsnio 2dalies 39 punktu , Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono kultūros ir švietimo įstaigų poilsio vakarų rengimo taisykles 

(pridedama).  

 2. Rokiškio rjono kultūros ir švietimo įstaigų poilsio vakarų rengimo taisykles paskelbti 

vietos spaudoje. 

 
 

Meras                                                                   Egidijus Vilimas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė,71345 

 
               

 

 



                                                               PATVIRTINTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

 2004m.rugpjūčio 6d sprendimu Nr.  151                      
      

 
ROKIŠKIO RAJONO KULTŪROS IR ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ POILSIO VAKARŲ 

RENGIMO TAISYKLĖS 
 

1. Kultūros, švietimo įstaigų darbuotojai ir jaunimo aktyvas, kuris padeda rengti poilsio 

vakarus turi turėti skiriamąjį ženklą - kortelę. 

2 .Už bendrą tvarką poilsio vakaruose atsako organizatoriai ir nemažiau kaip 2 budintys 

bendruomenės atstovai. 

3. Poilsio vakarų dalyviai privalo turėti asmens dokumentą su nuotrauka (mokinio 

pažymėjimą, asmens tapatybės kortelę ir kt.) 

4. Kilus įtarimams dėl vaikų ir paauglių amžiaus, organizatoriai turi teisę paprašyti asmens 

dokumento. 

5. Į poilsio vakarus draudžiama ateiti neblaiviems, apsvaigusiems nuo narkotinių ar 
psichotropinių medžiagų asmenims. 

6. Organizatoriai, pastebėję poilsio vakare neblaivius, apsvaigusius nuo narkotinių ar 

psichotropinių medžiagų asmenis, privalo pranešti policijos komisariatui. 

 7. Esant tamsiam paros metui, apšviesti pagrindinį kultūros, švietimo įstaigos įėjimą. 

8. Poilsio vakarų organizavimo trukmę nustato įstaigų vadovai ir seniūnai, vadovaudamiesi 

2004 m.rugpjūčio 6d. sprendimu Nr. 151„Dėl vaikų ir paauglių apsaugos viešosiose vietose“. 

9 .Įstaigų darbuotojai renginio metu turi turėti viešosios tvarkos palaikymo žurnalą. 

     10. Įstaigų vadovai ir seniūnai apie poilsio vakarus informuoja  Rokiškio rajono policijos  

komisariatą telefonu Nr.112 arba 02 prieš 14 dienų, likus trims dienoms apie  renginį patikslina. 

    11. Poilsio vakarų organizavimo grafikas, nustatyta trukmė ir taisyklės turi būti iškabintos 

dalyviams matomoje viešoje vietoje. 

______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


